
　
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素は格別の御引立を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、この度弊社では社会情勢の変化に対し、より
効果的な営業体制とするために平成 24 年 12 月末日
をもって埼玉営業所を閉鎖し、本社営業部にその業
務を引き継ぐことと致しました。
皆様には大変御迷惑をおかけいたしますが、弊社の
趣旨を御理解いただき、今後とも変わらぬ御支援、
御鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。

平成 24 年 11 月 16 日

お客様 各位

東京スレート株式会社
代表取締役 松下 敏治

記

敬具

東京スレート株式会社　埼玉営業所（12 月 28 日まで）　
〒335-0004 埼玉県蕨市中央 3-19-20 504
電話番号 048-441-5121 ファックス 048-441-5212

今後の営業窓口

東京スレート株式会社　本社営業部　
〒144-0052　東京都大田区蒲田 1-1-7
電話番号　03-3732-4411
ファックス　03-3732-4413

埼玉営業所閉鎖のご案内


